[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »  февраля  2011 г.              г. Енисейск                                      №  45-п_
О порядке осуществления выплат
в 2011 году надбавок воспитателям
муниципальных дошкольных образовательных
учреждений, реализующих основные
общеобразовательные программы
дошкольного образования детей

              На основании Постановления Правительства Красноярского края от 31.12.2010г.. № 686-п  «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий бюджетами муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на выплаты воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, ст.ст. 39,43 Устава города Енисейска, в соответствии с решением Енисейского городского Совета депутатов от 15.12.2009г. № 64-464 «О бюджете города Енисейска на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить Порядок осуществления выплат в 2011 году надбавок  воспитателям муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования детей. (Приложение 1).
2.   Финансово-экономическому управлению администрации г. Енисейска (Исмагилов Ш.Г.) производить перечисление бюджетных средств на выплату надбавок воспитателям муниципальных дошкольных образовательных учреждений на лицевые счета муниципальных дошкольных учреждений.
3.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск Плюс».
4.   Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
5.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Енисейска по социальным  вопросам Черемных Н.В.
Глава администрации г.Еннисейска                                                                          А.В.Авдеев
Руднев Юрий Николаевич
Т. 8(39195)2-25-01